HX490E
2014 JUN1 / 11深圳市汉芯半导体有限公司
±15kV ESD 保护、失效保护 RS-485/RS-422 收发器
特性
 宽电源范围，全双工
 提供工业标准的 8 引脚 SOP 封装
 总线上允许挂接多达 256个收发器
 真正的失效保护接收器兼容于 EIA/TIA-485
 强大的摆率控制功能有助于实现无差错数据传输
 为 RS-485/RS-422 A/B 引脚提供增强型 ESD 保护
产品订购信息
应用
 工业控制
 销售终端（POS）
 对 EMI灵敏的收发器应用
 安防系统
 电源逆变器
 工业网络
A/B 引脚提供增强型 ESD 保护
HBM 人体模式：±15kV
IEC 61000-4-2：
接触放电 ±12kV
空气放电 ±15kV
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX490ECPG DIP-8 HX490EC 管装 2000只/盒
HX490ECDRG SOP-8 HX490EC 编带 2500只/盘
HX490EIPG DIP-8 HX490EI 管装 2000只/盒
HX490EIDRG SOP-8 HX490EI 编带 2500只/盘
DIP-8
SOP-8
HX490E